
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TÂN THẠNH Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

Số: 786/QĐ-UBND                 Tân Thạnh, ngày 20 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Diễn Đàn Trẻ Em 

xã Tân Thạnh năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật trẻ em năm 2016; Nghị định số 56/2017/NĐ-CP, ngày 09 tháng 

05 năm 2017 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật trẻ em; 

Thực hiện kế hoạch số 785/KHPH, ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Ban chỉ 

đạo sinh hoạt hè về việc tổ chức Diễn đàn trẻ em năm 2023 với chủ đề “Phòng 

chống xâm hại tình dục trẻ em”; 

    Xét đề nghị của Cán bộ Gia đình trẻ em xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Diễn đàn trẻ em xã Tân Thạnh năm 2024 

gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Trưởng ban 

 Ông Lê Quốc Hải  Phó chủ tịch UBND xã;  

 2. Phó trưởng ban 

 - Ông Phan Hữu Tại  CC. VH-XH, thường trực; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc  PT. Gia đình trẻ em; 

 3. Các thành viên 

 - Ông Đoàn Linh Giang  CC. Tài chính – kế toán; 

- Ông Nguyễn Văn Dũng  Trưởng Trạm y tế; 

 - Ông Đỗ Văn Kha  Trưởng Công an xã;  

 - Ông Võ Thanh Hùng  Công chức Tư pháp;  

 - Ông Nguyễn Văn Minh  Hiệu trưởng Trường THCS Tân Thạnh; 

 - Ông Nguyễn Văn Vinh  PT. Gia đình trẻ em; 

- Mời Bà Đỗ Thị Vĩnh Phúc  BT. Đoàn Thanh niên xã; 

- Mời Bà Nguyễn Hồng Ngân       Chủ tịch Hội phụ nữ xã; 

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban tổ chức diễn đàn trẻ em xã 

Tân Thạnh năm 2024 tham mưu cho UBND xã đúng theo các văn bản hướng dẫn của 

cơ quan chức năng cấp trên để tổ chức hoàn thành buổi diễn đàn theo nội đúng nội 

dung kế hoạch đã đề ra. Trưởng ban sử dụng con dấu của UBND xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- TT. ĐU - HĐND - UBND - UBMTTQVN xã; 
- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Hữu Phước 

 

 

 

 


		2024-06-25T08:26:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




